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１ 【有価証券報告書の訂正報告書の提出理由】

平成28年６月29日に提出いたしました第46期（自　平成27年４月１日　至　平成28年３月31日）有価証券報告書の

記載事項の一部に誤りがありましたので、これを訂正するため有価証券報告書の訂正報告書を提出するものでありま

す。

　

２ 【訂正事項】

第一部 　企業情報

第４　　提出会社の状況

６ 　コーポレート・ガバナンスの状況等

(1) 　コーポレート・ガバナンスの状況

 
３ 【訂正箇所】

訂正箇所は　　を付して表示しております。
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第一部 【企業情報】

 

第４ 【提出会社の状況】

 

６ 【コーポレート・ガバナンスの状況等】

(1) 【コーポレート・ガバナンスの状況】

(省略)

⑤ 株式の保有状況

(中略)

(訂正前)

（当事業年度）

　　特定投資株式

銘柄
株式数
(株)

貸借対照表計上額
(千円)

保有目的

㈱愛知銀行 51,935 340,910
取引金融機関として安定的な関係を維
持継続するため

㈱オリバー 66,000 92,576 安定的な取引関係を維持継続するため

㈱三菱ＵＦＪフィナン
シャル・グループ

205,632 99,114
取引金融機関として安定的な関係を維
持継続するため

㈱クリップコーポレー
ション

100,500 56,280 安定的な取引関係を維持継続するため

㈱大垣共立銀行 226,000 70,060
取引金融機関として安定的な関係を維
持継続するため

鳥越製粉㈱ 120,000 94,910 安定的な取引関係を維持継続するため

理研ビタミン㈱ 16,100 50,045 安定的な取引関係を維持継続するため

エムケー精工㈱ 115,000 25,990 安定的な取引関係を維持継続するため

昭和産業㈱ 103,400 18,731 安定的な取引関係を維持継続するため

徳倉建設㈱ 377,000 41,470 安定的な取引関係を維持継続するため

未来工業㈱ 22,959 19,183 安定的な取引関係を維持継続するため

㈱マルハニチロホール
ディングス

7,421 8,534 安定的な取引関係を維持継続するため

㈱名古屋銀行 29,000 10,846
取引金融機関として安定的な関係を維
持継続するため

㈱ニチレイ 16,000 4,022 安定的な取引関係を維持継続するため

ＳＨＩＮＰＯ㈱ 37,500 6,262 安定的な取引関係を維持継続するため

㈱ミツウロコ 15,000 7,565 安定的な取引関係を維持継続するため

第一生命保険㈱ 4,800 3,892 安定的な取引関係を維持継続するため

サッポロホールディング
ス㈱

10,000 3,228 安定的な取引関係を維持継続するため

日清オイリオグループ㈱ 6,000 1,708 安定的な取引関係を維持継続するため
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(訂正後)

（当事業年度）

　　特定投資株式

 

銘柄
株式数
(株)

貸借対照表計上額
(千円)

保有目的

㈱愛知銀行 51,935 244,874
取引金融機関として安定的な関係を維
持継続するため

㈱オリバー 66,000 95,700 安定的な取引関係を維持継続するため

㈱三菱ＵＦＪフィナン
シャル・グループ

205,632 107,237
取引金融機関として安定的な関係を維
持継続するため

㈱クリップコーポレー
ション

100,500 101,002 安定的な取引関係を維持継続するため

㈱大垣共立銀行 226,000 76,840
取引金融機関として安定的な関係を維
持継続するため

鳥越製粉㈱ 120,000 79,200 安定的な取引関係を維持継続するため

理研ビタミン㈱ 16,100 64,641 安定的な取引関係を維持継続するため

エムケー精工㈱ 115,000 35,535 安定的な取引関係を維持継続するため

昭和産業㈱ 103,400 48,184 安定的な取引関係を維持継続するため

徳倉建設㈱ 377,000 56,550 安定的な取引関係を維持継続するため

未来工業㈱ 22,959 35,816 安定的な取引関係を維持継続するため

㈱マルハニチロホール
ディングス

7,421 15,576 安定的な取引関係を維持継続するため

㈱名古屋銀行 29,000 10,730
取引金融機関として安定的な関係を維
持継続するため

㈱ニチレイ 16,000 14,656 安定的な取引関係を維持継続するため

ＳＨＩＮＰＯ㈱ 37,500 19,350 安定的な取引関係を維持継続するため

㈱ミツウロコ 15,000 8,280 安定的な取引関係を維持継続するため

第一生命保険㈱ 4,800 6,540 安定的な取引関係を維持継続するため

サッポロホールディング
ス㈱

10,000 5,600 安定的な取引関係を維持継続するため

日清オイリオグループ㈱ 6,000 2,754 安定的な取引関係を維持継続するため
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